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Té nderuar!

Ju njoftojmé se nga ana e Komisionit vlerésues pér ndarjen e bursave komunale pér studentét e
Komunés sé¢ Gjakovés pér vitin akademik 2022/2023 qé i kané plotésuar kriteret ¢ konkursit
- plotésues 04 Nr.562 & dt.06/10/2023 jané: '

FAKULTETI I ARTEVE

1. Edona Bardhi

FAKULTETI I SHKENCAVE SPORTIVE

1. Benita Juniku

FAKULTETI I NDERTIMTARISE DHE ARKITEKTURES

-Nuk ka pasur kandidaté



FAKULTETI I INXHINIERISE MEKANIKE

|. Noli Halilabazi
2. Erion Sylmetaj

FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE

[.Eden Dobra

FAKULTETI BUJOESISE DHE VETERINARISE

-Nuk ka pasur kandidaté

FAKULTETI I MJEKESISE DHE INFERMIERISIE

1. Selma Myrta

2. Erand Rudi

3. Elsonita Gucia

4, Kleodora Zeka

5. Art Efendia

6.Jonila Sheremeti

7.Klos Efendija

8.Blerta Morina - Infermieri
9.Leonita Nimani - Infermieri
10.Adea Zhaveli — Stomatologji
11.Blendi Frrokaj —Stomatologji
12.Rudina Rraci - Fizioterapi
13.Drin Abrashi — Fizioterapi
14.Dren Syla —Shéndeti Publik

Farmaci - nuk ka pérfitues

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO - NATYRORE

1. Oki Caka -Matematiké
2. Adea Efendia — Biologji
3.Era Kénduesi — Biologji

Fiziké — nuk ka pérfitues




FAKULTETI FILOLOGJIK

I.Elma Kerraxhija — Gjuhé Angleze
2.Adea Nuraj — Gjuh& Angleze

FAKULTETI FILOZOFIK

I.Diellza Cérmjani - Psikologji
2.Alberina Delija - Sociologji

FAKULTETI EKONOMIK

1. Jetmira Bezhani

FAKULTETI JURIDIK

[.Lyra Purrini

FAKULTETI 1 EDUKIMIT

1.Albanita Zeneli
2.Meridona Rrustemi
3.Diellza Bajrami
4.Mimoza Shala

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

-Nuk ka pasur kandidaté

Komuniteti Pakicé

1.Dionis Lala



Arsyetim:
Gjaté pérpilimit t& listés pér publikim (& pérfituesve té bursave & Konkursit plotésues 2022/23 nr.

04-562 i dt: 06.10.2023 &shté béré njé 1eshim teknik (ku nuk éshté pérfshiré emri i Klos Efendisé-
student i Mjekésisé sé pérgjithshme , i cili realisht éshté pérfitues i bursés).

Késhilla juridike:

Aplikuesit e pakénaqur me rezultatin e vlerésimit kané té drejtén e ankesés prané Komisionit pér
Shqyrtimin e Ankesave dhe até né afat prej 15 ditésh nga dita e publikimit &€ listés sé pérfituesve
t& bursave .

Shénim:Ankesa dorézohet te Zyra e Pranimit né€ objektin e Komunés sé Gjakovés.

Me respekt !



